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موگرینی: 

موضوع مورد بحث وزیران خارجه 
اروپایی حفظ توافق هسته ای خواهد بود

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
گفت: نخستین موضوع مورد بحث در نشست 
وزیران امور خارجه کشورهای عضو،  حفظ 

توافق هسته ای با ایران خواهد بود. 
به گزارش ایسنا، فدریکا موگرینی، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پیش 
از برگزاری نشست وزیران امور خارجه 
کشورهای عضو این اتحادیه در جمع 
خبرنگاران گفت که در درجه نخست حفظ 
توافق هسته ای با ایران از موضوعات مورد 

بحث در این نشست خواهد بود. 
موگرینی ادامه داد: من وزیران را در جریان 
دیدار خوب کمیسیون مشترک که روز جمعه 
در وین برگزار شد، قرار می دهم. در این 
نشست کشورهای مانده در توافق هسته ای 
بدون آمریکا در سطح معاونان وزیر با حضور 
یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی با یکدیگر دیدار کردند. کسی که برای 
یازدهمین بار تایید کرد ایران به تعهدات 

هسته ای اش ذیل توافق پایبند است. 
وی افزود: بنابراین این فرصتی است تا 
درباره این موضوع و مسائل دیگر همچون 
ونزوئلا، وضع کنونی غزه و جمهوری کنگو 
بحث و رایزنی داشته باشیم. مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا همچنین گفت: 
هیچ کس فکر نمی کند که این )حفظ توافق 
هسته ای پس از خروج آمریکا( یک کار ساده 

است، اما ما مصمم به انجام آن هستیم. 
در نشست روز دوشنبه وزیران امور خارجه 
اتحادیه اروپا  قرار است درباره سیاست اروپا 
در قبال توافق هسته ای ایران و گروه موسوم 
به 1+5 تصمیم گیری شود. پس از اعلام 
خروج آمریکا از این توافق، ایران از اتحادیه 
اروپا خواسته است تا تضمین های لازم برای 
برخورداری از منافع اقتصادی مورد انتظار از 
توافق را بدهد تا تهران در توافق هسته ای 

باقی بماند. 

 سفر نتانیاهو به پاریس و برلین
و گفت وگو درباره ایران

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد: بنیامین نتانیاهو قرار است هفته 
آینده به فرانسه و آلمان سفر کرده و در دیدار 
با مقامات این کشورها درباره ایران گفت وگو 
کند. بنابر اعلام دفتر بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی، وی روز 
چهارم ژوئن به برلین سفر خواهد کرد تا با 
آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان دیدار کند. 
نتانیاهو سپس به پاریس خواهد رفت تا با 
امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه دیدار 
داشته باشد. این دیدارها درواقع نخستین 
دیدار نتانیاهو با مرکل و مکرون از زمان 
اعلام تصمیم دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا برای خروج از توافق هسته ای با 
ایران و بازگرداندن تحریم های این کشور 
است. نتانیاهو که ازجمله معدود مقامات 
دنیاست که از این تصمیم رئیس جمهوری 
آمریکا حمایت کرده است، انتظار می رود در 
دیدارهای پیش روی خود درباره ایران و توافق 
هسته ای رایزنی کند. وی مدعی است که 
ایران در سوریه حضور نظامی دارد و اسراییل 
با این مسأله مقابله خواهد کرد. نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی روز گذشته نیز در نشست 
هفتگی کابینه با تکرار این ادعاهای خود گفت 
که مبارزه با ایران هنوز پایان نیافته است. 
مقامات صهیونیستی درحالی این ادعای 
بی اساس و نخ نمای خود را تکرار می کنند که 
مقامات کشورمان بارها ضمن رد این ادعاها 
تاکید کرده اند حضور ایران در سوریه تنها به 
صورت مستشاری و بنا به درخواست دولت 

مشروع دمشق بوده است. 

وزیر خارجه هند: 

در زمینه تحریم ها فقط از سازمان 
ملل پیروی می کنیم، نه آمریکا

وزیر امورخارجه هند با اشاره به تصمیم 
آمریکا برای بازگرداندن تحریم های ایران 
گفت که کشورش تنها از تحریم های سازمان 
ملل پیروی می کند، نه تحریم های یک جانبه 
هیچ کشور دیگری. به گزارش رویترز، سوشما 
سوارج، وزیر امورخارجه هند روز گذشته 
در یک نشست خبری در پاسخ به سوالی 
درباره تصمیم رئیس جمهوری آمریکا برای 
بازگرداندن تحریم های ایران پس از خروج 
واشنگتن از توافق هسته ای تاکید کرد که 
موضع دهلی مستقل از هر کشور دیگری است 
و هند تنها تحریم های سازمان ملل را دنبال 
خواهد کرد. سوارج تصریح کرد: دهلی تنها 
از تحریم های سازمان ملل پیروی می کند، 
نه تحریم های یک جانبه کشورها. ایران و 
هند روابط قدیمی در زمینه های سیاسی 
و اقتصادی دارند و تهران از تامین کنندگان 
اصلی نفت هند به شمار می آید. اکنون با 
خروج آمریکا از توافق هسته ای با ایران و 
تصمیم واشنگتن برای بازگرداندن تحریم ها 
علیه تهران نگرانی هایی درباره مجازات آمریکا 
علیه شرکت هایی که با ایران تجارت می کنند، 

ایجاد شده است. 
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موسسه »هنلی پاسپورت ایندکس« با انتشار 
تازه ترین رده بندی گذرنامه ها، قدرتمندترین و 
ضعیف ترین پاسپورت های جهان را معرفی کرد و 

ایران در این رده بندی صعود 5 پله ای داشته است. 
مهمترین شاخص در تعیین این رتبه ها، تعداد 
کشورهایی است که می توان بدون ویزا یا با ویزای 
فرودگاهی به آنها سفر کرد که بر این اساس 
گذرنامه های ژاپن با امکان سفر آزاد به 1۸۹ 
کشور، معتبرترین در جهان شناخته شده است و 
درحالی که تا سه ماه پیش سنگاپور با آن هم رده بود، 
اکنون در کنار آلمان و در جایگاه دوم این فهرست 
قرار گرفته که اتباع آن امکان سفر بدون ویزا یا با 
ویزای فرودگاهی به 1۸۸ کشور را دارند. گذرنامه 
آلمان نیز بعد از پنج سال که در مقام نخست این 
فهرست قرار داشت در رتبه بندی جدید، یک پله 
تنزل کرد و در جایگاه دوم این رده بندی قرار گرفت. 
اتباع آلمانی نیز امکان سفر بدون ویزا به 1۸۸ کشور 

را دارند.
رتبه سوم قدرتمندترین گذرنامه با امکان سفر 
بدون ویزا به 1۸۷ کشور مشترکا از آنِ فنلاند، 
فرانسه، ایتالیا، کره جنوبی، اسپانیا و سوئد است. 
اتریش، لوکزامبورگ، هلند، نروژ، پرتغال، انگلستان 
و ایالات متحده آمریکا نیز با امکان سفر آزاد به 1۸۶ 
کشور موفق شدند رتبه چهارم این فهرست را به 

دست آورند.
ایالات متحده آمریکا در یک سال گذشته 
تغییرات قابل توجهی را در این جدول تجربه کرده 
است. گذرنامه این کشور سال گذشته جزو سه رتبه 
نخست این جدول بود که در نخستین رده بندی 
پاسپورت های قدرتمند  سال ۲۰1۸ دو پله سقوط 
کرد و به جایگاه پنجم رسید، اما سه ماه بعد با 
آزاد شدن ویزا در بیشتر کشورها و با جابه جایی 
رنکینگ ها، گذرنامه ایالات متحده نیز بار دیگر یک 
پله صعود کرد. بنا بر اعلام »پاسپورت ایندکس« از 
زمان انتخاب دونالد ترامپ، اعتبار گذرنامه آمریکا 

دچار افت شده است.
اما ضعیف ترین یا به عبارتی بی اعتبارترین 
گذرنامه با امکان سفر بدون ویزا یا با ویزای 
فرودگاهی به ۳۰ کشور مشترکا به کشورهای عراق 
و افغانستان تعلق گرفته است که رتبه 1۰۰ این 

جدول را به دست آورده اند.

ایران که تا ماه فوریه ۲۰1۸ همراه با بنگلادش، 
کوزوو و لبنان با امکان سفر آزاد به ۳۸ کشور رتبه 
۹۷ این فهرست را به دست آورده  بود، پس از گذشت 
سه ماه در تازه ترین رده بندی، پنج پله صعود کرد و 
به رتبه ۹۲ این جدول دست یافت که البته گذرنامه  
آن همچنان جزو کم اعتبارها به شمار می آید و 
هشت پله تا آخرین رتبه فاصله دارد. ایران در 
رتبه بندی جدید با امکان سفر آزاد به ۴۳ کشور در 

کنار کنگو و کره شمالی قرار گرفته است.
گذرنامه های کشورها هر  سال از سوی موسسه 
»هنلی و شرکا« براساس شاخص »آزادی سفر« 
رده بندی می شود. تعیین این رتبه ها با همکاری 
انجمن بین المللی حمل ونقل هوایی و براساس 
اطلاعات رسمی پایگاه  داده جهانی و با تجزیه و 

تحلیل قوانین ویزا در قلمروهای جهانی و کشورها 
انجام می شود که آخرین رده بندی منتشرشده در 
۲۲ می  نیز با تغییراتی روبه رو و تحت تأثیر آزادتر 
شدن قوانین ویزا در بیشتر کشورها بوده است. بر 
این اساس گذرنامه آلمان نیز پس از پنج سال اوج 

به رتبه دوم این جدول سقوط کرده است.
اوکراین، گرجستان و چین که رتبه های ۳۸، ۴۹ 
و ۶۸ قدرتمندترین گذرنامه را به دست آورده اند، 
در فهرست  سال ۲۰1۸ به ترتیب ۲۰، 1۹ و 1۷ 
پله صعود کرده اند. این جهش رتبه ای تحت تأثیر 
تعامل مثبت در ویزا با اتحادیه اروپا بوده است. 
قدرتمند شدن ویزای گرجستان که همزمان با 
تغییر مواضع آمریکا در برجام اتفاق افتاد، در کنار 
دیگر مزیت های اقتصادی و سیاسی این کشورِ 

نزدیک به ایران، باعث شده مهاجرت ایرانی ها و 
سرمایه های آنها به گرجستان در یک سال اخیر 
با رشد قابل توجهی همراه باشد. بنگلادش نیز از 
دیگر کشورهایی بوده که از  سال ۲۰۰۸ بیشترین 
تنزل را تجربه کرده و تاکنون ۲۴ رتبه را از دست 
داده است، اما گذرنامه امارات متحده عربی 
بیشترین جهش را در یک دهه اخیر داشته که ۳۴ 

رتبه ارتقا یافته است.
اتباع کشورهای عراق، افغانستان، سوریه، 
سومالی، پاکستان، یمن، سودان، فلسطین، اریتره 
و نپال همچنان بی اعتبارترین  پاسپورت های جهان 
را دارند. در رده بندی اوایل  سال ۲۰1۸، کشور 
افغانستان آخرین رتبه را به دست آورده بود که 

اکنون عراق به انتهای این فهرست رفته است.

5 پله  صعود برای  پاسپورت ایرانیاخبار    دیپلماسی
 رتبه ارزش پاسپورت ایران در رده بندی جدید موسسه هنلی و شرکا از 97 به 92 بهبود یافته است

مجله فست کمپانی اخیرا منتشر کرده که یک 
مدیرعامل در سطح متوسط سالانه حداکثر ۶۰ 
کتاب می خواند. بهترین و روشن ترین ذهن های دنیا 
مانند اسفنجی عمل می کنند که بهترین ایده های 
غیرخیالی را جذب می کنند و دانش آن را در زندگی 
و کار خود به کار می گیرند. آیا دوست دارید خود را 
در میان آریانا  هافینگتون ها و مارک زاکربرگ های 
این دنیا ببینید؟ مطالعه به شما کمک می کند به آنها 

برسید. 
اکثر مدیرعامل ها سالانه بیش از ۶۰ کتاب 
می خوانند. وقتی که به شخصیت های موفق در 
دنیا نگاه می کنید، فکر می کنید چگونه به این نقطه 
رسیده اند؟ انگیزه؟ حتما. تلاش و کوشش؟ قطعا. 

شانس؟ زیاد. با این حال، موفق ترین شخصیت ها علت 
موفقیت خود را یک عادت خوب می دانند: مطالعه. 
نمی توانید تصور کنید؟ ایلان ماسک، مدیرعامل 
سفینه فضایی SpaceX و ماشین های هیبریدی 
تسلا می گوید؛ برای ساخت پرتاب گر فضایی 

کتاب های مختلفی خوانده است. 
جیم کانترل، سرمایه گذار و مهندس آمریکایی 
می گوید: »هربار که کسی از ایلان می پرسد چگونه 
پرتاب گر فضایی ساختی، جواب می دهد »کتاب 
می خوانم«. خب، درست است. کتاب ها را بلعیده 
است. همه  چیز را می داند. باهوش ترین کسی است 
که تابه حال دیده ام. برای ساخت پرتاب گر فضایی از 

قبل برنامه ریزی داشته است.«

وارن بافی موفق ترین سرمایه گذار آمریکایی است. 
از عطشش برای مطالعه استفاده کرده تا درباره هر 
صنعتی که وجود دارد، اطلاعات کسب کند. او 
می گوید: »هر روز 5۰۰ صفحه بخوانید. این گونه 
می توانید دانش کسب کنید. مانند بهره مرکب 
است که به سرمایه اصلی اضافه می شود. همه شما 
می توانید این کار را انجام دهید، اما تضمین می کنم 

خیلی از شماها این کار را انجام نمی دهید.«
مارک زاکربرگ، بنیانگذار فیس بوک، جلسات 
کتابخوانی را در  سال ۲۰15 راه اندازی کرد تا خودش 
و دیگران را به چالش بکشد که هر دو هفته یک کتاب 
بخوانند.  اینها تنها اشخاصی نیستند که مطالعه را 
دوست دارند و آن را عادتی برمی شمارند که انسان 

را متحول می کند. اکثر مدیرعامل ها سالانه ۶۰ کتاب 
می خوانند، یعنی ماهانه 5 کتاب. چرا؟ چون می دانند 
هر مشکلی که وجود دارد، قبلا مشکل فرد دیگری 
بوده است. کسی در مکانی دیگر راه حل را پیدا کرده 
و آن را نوشته است. موفق ترین مدیرعامل ها به اندازه 
کافی باهوش هستند که بدانند کتاب بهترین مدرسه 
است، آنها نباید چرخ جدیدی تولید کنند تا تغییر 
بزرگی ایجاد کنند. معروف ترین مدیرعامل کتابخوان 
قطعا بیل گیتس، بنیانگذار مایکروسافت، پولدارترین 
مرد دنیا و بشردوست است. با وجود مشغله و تعهدات 
کاری زیاد، می تواند هفته ای حداقل یک کتاب 
بخواند و به هر کسی که می خواهد موفق باشد، 

پیشنهاد می کند کتاب بخواند. 

خواندن 60  کتاب در سال راز مدیرعامل های موفق 

حتی‌بیل‌گیتس‌هفته‌ای‌یک‌کتاب‌می‌خواند
  ایلان ماسک با خواندن کتاب توانست پرتابگر فضایی بسازد

اخبار  جهان

اظهارات جالب ماکرون درباره 
ماجرای استعفای حریری در عربستان

ایسنا| رئیس جمهوری فرانسه اظهار داشت 
اگر فرانسه در بحران بازداشت سعد حریری، 
نخست وزیر لبنان در عربستان ورود نکرده بود، 
شاید الان جنگی در لبنان وجود داشت. امانوئل 
ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه در گفت وگویی 
با شبکه ماهواره ای »بی.اف.ام.تی وی« درباره 
دیپلماسی کشورش گفت: سفر من به ریاض 
جهت راضی کردن محمد بن سلمان، ولیعهد 
عربستان برای حل بحران حریری باعث شد لبنان 
از بحرانی خطرناک خارج شود. ماکرون افزود: »اگر 
صحبت های ما شنیده نمی شدند، چه بسا در این 
لحظه که صحبت می کنیم، جنگی در لبنان وجود 
داشت، این همان دیپلماسی فرانسه و اسلوب ما 
است، این همان چیزی است که در سفرم به ریاض 
برای دیدار با ولیعهد عربستان اتفاق افتاد و من از 
حریری دعوت کردم به فرانسه بیاید و همین امر 
لبنان را از بحرانی خطرناک نجات داد. به یاد دارم 
که نخست وزیر لبنان چند هفته ای در ریاض نگه 
داشته شده بود.« حریری در چهارم نوامبر گذشته 
به شکلی ناگهانی از ریاض استعفای خود را اعلام 
کرده و حزب الله و ایران را به کنترل لبنان متهم 
کرد، سپس بعد از دو هفته با میانجیگری فرانسه، 
ریاض را به مقصد پاریس ترک کرده و از آن جا نیز 

به بیروت بازگشت.

صدراعظم اتریش: 

آمریکا شریکی غیرقابل اعتماد می شود
ایسنا| صدراعظم اتریش ضمن اعلام این که 
آمریکا درحال تبدیل شدن به یک شریک 
غیرقابل اعتماد است، بر آمادگی کشورش 
برای میانجیگری بین روسیه و غرب تاکید کرد. 
سباستین کورتس، صدراعظم اتریش در مصاحبه 
با روزنامه فایننشال تایمز گفت: »آمریکا درحال 
تبدیل شدن به یک شریک غیرقابل اعتماد برای 
ما است. مهمترین مسأله این است که اروپا متحد 
بماند.« وی همچنین خواستار کاهش تنش بین 
مسکو و واشنگتن در بسیاری از موارد شده و بر 
آمادگی کشورش به عنوان میانجیگر بین روسیه 

و غرب تاکید کرد.

پامپئو در پی اخراج دیپلمات های آمریکایی از 
ونزوئلا: 

تعجب نکردم، ناامید شدم
ایسنا| وزیر امور خارجه آمریکا در واکنش به 
تصمیم ونزوئلا برای اخراج دیپلمات های آمریکا 
گفت: واشنگتن از این تصمیم ونزوئلا ناامید شد 
اما تعجبی نکرد. مایک پامپئو، وزیر امور خارجه 
آمریکا با انتقاد از تصمیم ونزوئلا مبنی بر خروج 
دیپلمات های آمریکایی از این کشور اتهامات 
وارده علیه آنها را رد کرد. پامپئو در پیامی در توییتر 
نوشت: »در پی تصمیم نیکولاس مادورو برای 
اخراج دیپلمات های مان، ما نیز دستور خروج دو 
دیپلمات ونزوئلایی از آمریکا را داده ایم. این اقدام 
ناامید کننده است، اما تعجبی ندارد. این رژیم به 
واسطه تلاش های ما برای کمک به مردم ونزوئلا 
مورد تهدید قرار گرفته است.« روز سه شنبه دولت 
ونزوئلا اعلام کرد که کاردار آمریکا در این کشور 
و همچنین یکی از دیپلمات های دیگر را دستور 
داده که از کشور خارج شوند. روز پنجشنبه وزارت 
خارجه آمریکا نیز در اقدامی متقابل اعلام کرد 
که کاردار سفارت ونزوئلا و همچنین سرکنسول 

ونزوئلا کشور را ترک می کنند.

خبرنگار سی ان ان: 

ترامپ »دروغگویی بالفطره« است
ایسنا| خبرنگار ارشد سی ان ان گفت دونالد 
ترامپ، رهبر آمریکاست، اما دروغگویی بالفطره 
است و دروغگویی بخش بزرگی از استراتژی 
تجاری او بوده و اکنون وی به عنوان فرمانده 
کل کشور به دنبال منحرف کردن عموم مردم 
است. برایان استلتر، یکی از خبرنگاران برجسته 
سی ان ان با انتقاد از دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا گفت: او یک دروغگو است. استلتر خطاب 
به مردم اعلام کرد: »من می دانم که چرا بسیاری 
از شماها می خواهید در اخبار از کلمه »دروغگو« 
استفاده شود، زیرا شما می خواهید که تایید کنیم 
آن چه را که همه ما می بینیم و آن این است که 
ترامپ مشکل صداقت دارد.« وی ادامه داد: »مردم 
از ما می خواهند این مسأله را شناسایی کنیم که 
این مشکل کشور را خراب می کند و مردم از ما 
می خواهند که دوباره فکر کنیم چگونه می توانیم 

دراین باره اقدام کنیم.«

عفو بین الملل خطاب به بن سلمان: 

دست از دورویی بردار!
ایسنا| مدیر کمپین های خاورمیانه در عفو 
بین الملل از مقامات عربستان خواست فورا فعالان 
حقوق بشر را بدون قید و شرط آزاد کنند. سماح 
حدید، مدیر کمپین های خاورمیانه در عفو بین الملل 
گفت: »بازداشت محمد البجادی، فعال برجسته 
حقوق بشر به مثابه تحول دیگری در راستای کمپین 
سرکوب فعالان حقوق بشر در عربستان است. محمد 
البجادی، فعال مبارزی در زمینه حقوق بشر بود و 
تنها به خاطر فعالیت مهمش هدف قرار گرفت.« وی 
افزود: »محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان به ترویج 
اصلاحات خود ادامه می دهد، درحالی که تمامی 
کسانی را که از سیاست های او انتقاد کنند، بازداشت 
می کند. محمد بن سلمان باید این دورویی کامل را 

متوقف کند.«
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یک تیم از مقامات آمریکایی روز دوشنبه 
برای بحث در مورد نشست تاریخی میان کیم 
جونگ اون، رهبر کره شمالی با دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا به کره شمالی رفته و 
همین موضوع، انتظارات را برای برگزاری این 
دیدار مهم که ترامپ آن را هفته گذشته لغو 

کرد، افزایش داده است.
به گزارش خبرگزاری الجزیره، ترامپ اواخر 
روز یکشنبه توییت کرد: »تیم آمریکایی ما وارد 
کره شمالی شده است تا ترتیب نشست میان 

کیم جونگ اون و من را بدهند.«
ترامپ در توییت دیگری نوشت: »من حقیقتا 
باور دارم که کره شمالی دارای این پتانسیل 
درخشان است که روزی به یک کشور بزرگ 
اقتصادی تبدیل شود. کیم جونگ اون هم با 
من در این موضوع توافق دارد. این امر اتفاق 

خواهد افتاد!«
وزارت خارجه آمریکا و کره جنوبی هر دو 
اعلام کرده اند که مقامات درحال مذاکره 
در روستای کره ای پانمونجوم در منطقه 

غیرنظامی مرز دو کره هستند.
مایک پمپئو وزیر خارجه ایالات متحده 
آمریکا، سانگ کیم دیپلمات آمریکایی و 
سفیر آمریکا در فیلیپین را به کار گماشته تا 
رهبری هیأت آمریکایی در پیونگ یانگ را برای 
مذاکرات پیش از اجلاس رهبران دو کشور 

برعهده بگیرد.
سانگ که اصالتا کره ای است، به عنوان سفیر 
آمریکا در سئول فعالیت کرده و عضوی از تیم 

آمریکاست که در جریان مذاکرات ۶ جانبه با 
کره شمالی بوده است.

روز دوشنبه، خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی 
همچنین گزارش داده که یکی از مقامات ارشد 
کره شمالی احتمالا در مسیر خود به سنگاپور 
برای مذاکرات پیش از نشست رهبران وارد 

پکن شده است.
همچنین گزارش شده که یک تیم از مقامات 
آمریکایی به رهبری جو هاگین، معاون رئیس 
کارکنان کاخ سفید به سنگاپور سفر کرده تا به 

برنامه ریزی نشست 1۲ ژوئن کمک کند.
مون جائه این، رئیس جمهوری کره جنوبی 
جزییاتی را در مورد دیدار شوکه کننده و 
ناگهانی خود با کیم جونگ اون در روز شنبه 
داده است. او گفته رهبر کره شمالی همچنان 
برای دیدار با ترامپ و »خلع سلاح اتمی 

شبه جزیره کره« متعهد است.
روز دوشنبه، خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی 
گزارش داد که مون احتمالا به سنگاپور سفر 
خواهد کرد تا با کیم جونگ اون و دونالد ترامپ 
در حوالی 1۲ ژوئن دیدار سه جانبه ای داشته 

باشد.
یکی از مقامات در دفتر ریاست جمهوری 
کره جنوبی بدون ذکر نام گفته است که این 
دیدار سه جانبه به نتایج مذاکرات درحال انجام 

میان واشینگتن و پیونگ یانگ بستگی دارد. 
دونالد ترامپ روز پنجشنبه دیدار خود با 
رهبر کره شمالی را کنسل کرد و تنها یک روز 

بعد از آن نظرش عوض شد.

انتظارها برای برگزاری دیدار ترامپ و اون، بالا رفته است

تیم آمریکایی در کره شمالی
شهروند| مهاجر غیر قانونی  اهل مالی )کشوری 
در غرب آفریقا( زندگی کودکی را که از بالکن 
خانه اش در طبقه چهارم آویزان شده بود، نجات 
داد. دفتر ریاست جمهوری فرانسه اعلام کرد که به 
این مرد جوان، شهروندی فرانسه اعطا خواهد شد 
و از طرف سازمان آتش نشانی پاریس هم دعوت به 
همکاری شده است. ویدیویی که روز دوشنبه فراگیر 
شده بود، مامودو گاساما ۲۲ساله را نشان می دهد 
که از ساختمانی بالا می رود تا جان کودکی را که 
آویزان شده نجات دهد و تماشاگران حاضر در صحنه 

او را تشویق می کنند. 
تا زمانی که اورژانس پاریس به محل برسد، 
گاساما کودک را نجات داده بود. امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهوری فرانسه روز دوشنبه گاساما را به 
کاخ الیزه دعوت کرد تا لوح تقدیر و مدال شجاعت 
و فداکاری تقدیم کند. گاساما به ماکرون می گوید: 
»اصلا فکر نکردم. شروع کردم بالا رفتن و خدا کمکم 

کرد.« 

گاساما می گوید با رسیدن به طبقه چهارم ترس 
تمام وجودش را گرفته بود و می لرزید. وقتی ماکرون 
از گاساما حال کودک را بعد از نجاتش می پرسد، 
جواب می دهد: »گریه می کرد، چون آسیب دیده 
 ،BFM TVT بود.« گاساما که بعد از عملیات نجات با
رسانه ای وابسته به سی ان ان گفت وگو کرده، می گوید 
برای تماشای مسابقه فوتبال در یک رستوان محلی 

به آن منطقه آمده که با این صحنه مواجه شده بود. 
او می گوید: »کودکان را دوست دارم، نمی توانستم 
ببینم که جلوی چشمانم آسیب می بیند. به سمتش 
دویدم و به دنبال راهی برای نجاتش بودم. خدا را 
شکر که توانستم جلوی ساختمان و فاصله طبقات 

تا بالکن چهارم را اندازه بگیرم.« 
در این ویدیو می بینیم که همسایگان بالکن کناری 
نمی توانند کودک را نجات دهند. به گفته منابع 
قضائی، پدر کودک هنگام وقوع این حادثه در خانه 
نبود و به بازار رفته بود تا خرید کند. او حالا دستگیر 

شده و قرار است دوشنبه صبح به دادگاه برود. 

اسپایدرمن  مهاجر، جان کودکی را در پاریس نجات داد
 رئیس جمهوری فرانسه اقامت فرانسه و اجازه کار در آتش نشانی پاریس را به اسپایدرمن اعطا کرد


